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Attraktiv eiendom på Tau i  
2.rekke til sjø med  
populær beliggenhet, flott  
utsikt og gode solforhold.
Vi har nå fått for salg en attraktiv boligeiendom i meget populært  
område på Tau, like ved sjøen med flott utsikt mot fjorden.  
Eiendommen ligger på en høyde i 2.rekke til sjø med få skritt til både  
sjøkanten, badeplasser og tursti, og det er et ypperlig boligområde for  
blant annet barnefamilier med rolige og idylliske omgivelser. Man har  
også kort vei til barnehager, skoler, idrettsanlegg, butikker og sentrum,  
samt bussholdeplass med hyppige avganger til Stavanger og  
Nord‑Jæren.

Boligen er bygget i 1958 og går over 3 plan:
U.et: Gang og kjellerstue
1.et: Entrè, gang, wc, 1 soverom, stue og kjøkken.
2.et: Gang, bad, 3 soverom, kontor og kott.

Boligen har behov for oppussing og renovering.

Eiendommen har en romslig tomt på 744m2 med opparbeidet hage  
hvor det er god boltreplass for store og små.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 290 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 290 000,‑
Selger:	 Anne Berit I. Amdal
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/    BRA Total	  181/    181 kvm
Tomtstr.:	 744.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 31, bnr. 352
Oppdragsnr.:	 1401250216

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 181 m²
BRA totalt: 181 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 60 m² Gang m/     trapp og kjellerstue.

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Vindfang, gang m/     trapp, toalettrom, soverom og stue og kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Gang m/     trapp, bad, kontor og kott og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
14 m² Terrasse‑ og balkongareal

1. etasje
7 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Deler av arealet i 2 etg. er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart  
areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med målbart  
bruksareal gir GUA (Gulvareal).
Takhøyde kjeller, målt i kjellerstue 2,06 mtr. 1 etg. målt i stue 2,36 mtr. og 2 etg. målt i  
gang 2,26 mtr.
Kott inngår som p‑rom for 2 etg. pga. takhøyde og største del av rommene er ikke  
målbare.
Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva  
som er godkjent av bygningsmyndighetene.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
744.2 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig tomt som er pent opparbeidet med gressplen, busker og hekkplanter. 

Tomten er lett skrånende med meget gode solforhold og flott utsikt mot fjorden.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et meget attraktivt og populært boligområde på Tau, like ved  
sjøen med rolige og barnevennlige omgivelser. Boligen ligger i 2.rekke fra sjøen med  
flott utsikt mot fjorden, og meget gode solforhold fra tidlig morgen til sent på kveld. 

Erikstrandvegen er et veltablert område sentralt på Tau med kort gange til både skoler,  
barnehager, idrettsanlegg og sentrum. Videre er det få skritt til populær tursti og flotte  
badeplasser, samt kort vei til et eldorado av turmuligheter i skog og mark.

Det er kort vei ( ca 25 min) til Stavanger gjennom Ryfast, og det er hyppige  
bussforbindelser for offentlig transport.

Adkomst
For beskrivelse av adkomst, se kartlenke på Finn.no eller ta kontakt med megler. Det vil  
bli godt skiltet med Aktiv Eiendoms visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Tau

Skolekrets
Tau

Offentlig kommunikasjon
Buss

Bygningssakkyndig
Ruben Sørsdal

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Eneboligen er fra 1958.
Bygningen er oppført med ringmur og stedstøpt plate på mark.
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